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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2018 for HPO Faaborg ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Faaborg, den 21/5 2019 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Helge Hermansen 
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Til kapitalejerne i HPO Faaborg ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for HPO Faaborg ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ebeltoft, den 21/5 2019 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Diana Poulsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne35437 
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Selskabet HPO Faaborg ApS 
Dosseringen 5 
5600  Faaborg 

  
  Telefax: 62 61 11 81    
    
  CVR-nr: 31 88 07 85 
  Stiftet: 11. december 2008 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Helge Hermansen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på                 
kr. - 10.241, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 667.203, og en 
egenkapital på kr. 649.912. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for HPO Faaborg ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2018 2017 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  -27.524 -36.729 
   

 1 Personaleomkostninger  0 -22.393 
     

 DRIFTSRESULTAT  -27.524 -59.122 
   

   Andre finansielle indtægter  0 28.110 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  15.937 27.540 
   Andre finansielle omkostninger  -1.518 -10.780 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -13.105 -14.252 
   

   Skat af årets resultat  2.864 1.333 
     

 ÅRETS RESULTAT  -10.241 -12.919 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 0 
   Overført resultat  -210.241 -12.919 
     

 DISPONERET I ALT  -10.241 -12.919 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2018 2017 
Note    
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   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  652.309 531.238 
   Selskabsskat  605 32.605 
   Andre tilgodehavender  10.092 6.717 
   Udskudt skatteaktiv  4.197 1.333 
     

 Tilgodehavender  667.203 571.893 
     

   Likvide beholdninger  0 104.810 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  667.203 676.703 
     

   

 AKTIVER  667.203 676.703 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2018 2017 
Note    
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   Virksomhedskapital  250.000 250.000 
   Overført resultat  199.912 410.153 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 0 
     

 2 EGENKAPITAL  649.912 660.153 
     

   

   Kreditinstitutter  883 1.435 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.007 15.115 
   Anden gæld  1.401 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  17.291 16.550 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  17.291 16.550 
     

   

 PASSIVER  667.203 676.703 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Noter 
  
   
   
 2018 2017 
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 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger  0 21.949 
 Andre omkostninger til social sikring  0 444 
     

 0 22.393 
     

   

Antal ansatte i gennemsnit 0 
   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2018 ponering 31/12 2018 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  250.000 0 250.000 
 Overført resultat  410.153 -210.241 199.912 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 200.000 200.000 
       

 660.153 -10.241 649.912 
       

   

   
   
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, med HPO Faaborg Holding ApS 
som administrationsselskab og HPO Faaborg ApS som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
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 On9z/qo2STiLbBTou0+0dEqTqCqjPEvF1BH+1NYAsmQ=


 
wEISg2jvRL75Cf7YzZMPs8gj8y6gwyTG7+GdXPhCDBRtWS12FhzwxAPamkVJnIZau3cdfht+W2sk
IqNkD35BH3jm5LI4D19zbajHlRiiqCdEn4m9zj6ZXJ9hQ6liv+cYCeRrrJGqNF0uX9IptqwXKo2p
iUi3xgY6nNlKAvF0+jXN1LIBXJKVEqXQa4kw9agn2eFfubLVr0Tbooh8p/WISOJrGMuemWWMhcwI
fW+NMT5OPCqM+IZ938V82PKOLsuXIRzggI3Y7q3kW5Jjh01COAH77SfE/btD0VueeD3exPdbkwls
PYcS2WC+oSDR3FbIWXZwPLdWmhCEU309VN4TfA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MzY3NzU0NA==
  document_digests 
  _challenge SzVYUDMtNDZDWDUtVUswVlYtN09GVUotMUxHUDQtRTZFU08=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yNCAwNzoyNTo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2hokQFdfEQl96xI+hUVssm6LurKpDVVtggEgwoA5ALw=


 
NXitNP8BP6OBj7hQD4n9LyfYYNM3+PifC+W/ftks2bC9KpeYW43SWDF1XsuKSwoZjmk4Aj5nHAvw
pQItpKWGvHTfWh2ZkplypZkVm8i04sxfdAt7mi1zLQ4Y3EKFcNxbF+MJcsFUfk0KSYpOVGN+AsWp
wPUjguOMjSy0YfFFhf+t2EBQAzZrN7QTwLjr1vIwYOcrPeFBdsLcN3Yu/mTkyu9b5XU3GzEB0Npn
+1gBnxjkEDAKIrbUvII9yf5pL8pc+Jj//xJfRdYqI3UQ47gisG48xMr+9ZOSfdngUuV4IC9pH49X
MqzL6TvCEhAn+UKlo2cjMtAI5Q/U/G5eFTePtw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpZM056VXpOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVRReFIxa3RRakUyUnpndFRqTTBSVFl0VUVWVU1FUXRTRk5OUkZZdE5FUlZRbFE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAyNCAwOTozODowNiBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 tuRIzXvrWKKgVJzp3tsnAz6ewdjzVA5fDL0yyzALGzY=


 
to0cmJe+RQvqgVr6U3mYfAsoAlJlCrmV5KyJo+cFH75a6EXcxQmhC4UEbZTbrfd4F4AiXFpuyhGc
L4wLbbUH4m5cb+bOaVr0P/+R3AW3xCqe1QiHIR1Rdk0DwNTjTh1Q5mnpDzuHAyf93hU0YEb+fRYY
lBMs2QEUzH+DY6P7h6CD0vOh+OVvBB0FbTQyxrDUMhQ7lwTesgSF3/NGdDbj8NJ4OJcR8xjtCt84
r0YNT8EFm8/whROiYXzFmz0SxpXMyUfnypBF61GNJhp9Fd1Gik6FzdohpUIuueLLPy/k0WQrGnog
lZZZvTUfFX0PBEB02LnynPtOH7iKmbbaOL7qmw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MzY3NzU0NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRUI4Q1EtUVZKOFAtNDUzS1QtN1A1VFMtRVRMRkwtN1VVMFkiLCJkaWdlc3QiOiI1MDYzNDdlYTUwZjQ5ZWQ5OGQ3NjA0NTI1ZDFiNjA4MDI1ZTBmYWMzMGFhYWFiODAxZDFmZmU2MDFkYjM2OTdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUg4QTMtTDVOQ0ctWTNFTjAtM1hPWjUtVE5KRTctRkxGRTEiLCJkaWdlc3QiOiJlODE3YjJhYjY2Y2Y1NDQwNzU4N2YwYzZiMmFjOWU3ZjM3YzIxZDk4MmJiZWNiYzc4NmJlMzdlYzU4ODljYjM5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TU00Vk8tSUE0TU0tWkFCTlUtTUtWN0UtNU1ZTFktS0E3OFk=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yNiAxNTowNDoxNiswMDAw
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